CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA
BARI

ﬁ%&\\\ DELIBERAZIONE COMMISSARIALE N3O 2

OGGETTO: "Affidamento incarico di medico competente, ai sensi del D. Lgs n. 81/2008
e successive modificazioni" - CIG: ZBF24628BA

negli uffici consortili di Corso Trieste n. 11
Il Commissario Straordinario

Dott. Alfredo Borzillo, nominato con Decreto del Presidente della Giunta Regione Puglia n.
65 dell'8.2.2017, ai sensi dell'art. 1 della l.r. n. 12/2011, sentito il parere favorevole del
Direttore Generale, adotta la seguente deliberazione:

Premesso che l'art. 18, lett.a, e 'art. 41 del D. Lgs. n. 81/2008 stabiliscono, tra gli obblighi
del datore di lavoro, quello di nominare il medico competente per I'effettuazione della
sorveglianza sanitaria nei casi previsti dal decreto stesso;

Che, con Deliberazione Commissariale n. 329 del 18/07/2018, & stata indetta la gara
relativa al reclutamento del medico competente per la sorveglianza sanitaria, ai sensi del
D. Lgs. n. 81/2008, secondo la procedura di cui all'art. 36, comma 2, lettera b), del D. Lgs
50/2016, e con il criterio di aggiudicazione dell'offerta economicamente piu vantaggiosa
(art. 95 lett. b) del D. Lgs 50/2016) e nei termini abbreviati previsti all'art. 61, comma 6 lett.
a) e b) del D. Lgs 50/2016;

Che, a seguito di pubblicazione del bando di gara sul sito istituzionale, nei termini, quattro
operatori economici hanno inviato la propria offerta in riduzione rispetto gli importi a base
di gara pari ad € 10.000,00 annui al netto dell'lVA;

Che, la Commissione di gara, nominata con Delibera Commissariale n. 380 del
07/09/2018, con verbale n. 2 del 03/10/2018, a seguito della verifica delle offerte
pervenute, ha proposto l'aggiudicazione della gara de qua alla societa 626 MI.RO srl, che
ha totalizzato il punteggio pil elevato pari a 98,00 / 100, fra le esperienze di medico
competente e I'offerta economica, quantificata in € 7.400,00 oltre IVA;

Considerata la necessita di adempiere alla normativa in materia di tutela della salute e
della sicurezza nei luoghi di lavoro;

Ritenuto di procedere all'aggiudicazione della gara alla societa 626 MI.RO srl, che ha
incato nella figura di medico competente in dott. Goffredo Bulgarelli;

Vista la Delibera Commissariale n. 358 del 09/08/2018, di approvazione del bilancio di
previsione dell'esercizio finanziario 2018,

Assunti i poteri di cui al D.P.G.R. n. 65 del 08/02/2017,

 DELIBERA



1. Per le ragioni richiamate in premessa che fanno parte sostanziale del presente
deliberato, aggiudicare alla societa 626 MI.RO srl e per essa al dott. Goffredo
Bulgarelli, l'incarico di medico competente, ai sensi del D. Lgs n. 81/2008 e successive
modificazioni, per un importo forfettario annuo di € 7.400,00, oltre IVA, per la durata di
tre anni, a far data dal 02/01/2019 al 31/12/2021;

Approvare lo schema di contratto che € parte integrante del presente deliberato;

La spesa riveniente dal punto 1. che precede trova copertura nelle poste contabili del
corrente esercizio finanziario;

4. Dichiarare la presente deliberazione urgente ed immediatamente esecutiva ai sensi

dell'art. 14, comma 2 della legge Reg. Puglia n. 4/2012, al fine di assicurare la
tempestivita di quanto disposto.

w N

N 55
Il R. U. P.: dott.ssa Maria Luisa Congedo Now Uleo e A
@ :
Il Direttore Generale: ing. Giuseppe Corti : QTE/\«/ //

Il Commissario Straordinario: dott. Alfredo Borzillo

Il Segretario: %{Q@ W @é»f«’)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente deliberato & stato affisso all'albo consortile il giorno 2.l f.:?@ﬁgove restera
pubblicato sino al giornod ... L 1.:. 2.1

Il Segretario RDO UZJ“Q e&%ﬁjg



Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

Anno: 2018 Codice Mece.: 1010903

Capitolo: 5460 - Misure per la tutela della salute e sicurezza lavoratori D.Lgs. n. 81/2008
Centro di

Costo:

Responsabile di Attivita:

Numero Impegno: 1909 Stato: Provvisorio Data: 20/11/2018

Provvedimento:

Soggetto: 626 ML.RO SRL

Oggetto: affidamento incarico di medico competente ai sensi del D. Lg. 81/2008 e successive
modificazioni (medico designato Dott. Goffredo Bulgarelli) con compenso annuo
forfettario di 7.400,00 oltre iva per tre anni a partire dal 02/01/2019 al 31/12/2021

Previsione Iniziale: 30.000,00
Variazioni:

Previsione Assestata: 30.000,00
Impegni Assunti: _ 18.544,00
Disponibilita: 11.456,00
Impegno con il presente Atto: 9.028.00
Disponibilita Residua: 2.428,00

IMS\:UON Bilancio ed Ecopgmato
QE KFINANZIARTA

Sk R '__in > H ‘w_r )
—"c-_—‘,“ ) GHEP VAL S2dM i o 5!’-_-_

Il Direttore deldrea Finangiaris
iRt D‘?ﬁ@{_ﬁ
LA T

{AneRALE

Exprivia Healthcare [T s.r.1, Cipel_46



